

संदर्भ संख्या/Ref. No.: भाविप्रा/पीओ/प्रचालन/डीजीआर/2025/472

दिनांक/Date: 03.10.2025

सेवा मे,
महाराष्ट्र एक्स-सर्विसमेन कार्पोरेशन लिमिटेड,
रायगड, नेशनल वार मेमोरियल के सामने,
घोरपड़ी, पुणे - 411001

विषय : "पुणे हवाई अड्डे पर एओसीसी, एप्रन कंट्रोल टॉवर के प्रबंधन और एप्रन ग्राउंड पर एप्रन अनुशासन लागू करने के लिए के लिए ईएसएम जनशक्ति की तैनाती" के लिए कार्य आदेश।
Subject: Work Order for "Deployment of ESM manpower for manning AOCC, Apron Control tower and Apron ground for enforcing Apron Discipline at Pune Airport."

संदर्भ: 15.07.2025 को खोली गई आपकी बोली (निविदा आईडी: 2025_AAI_236731_1)

Reference: Your bid opened on 15.07.2025 (Tender ID: 2025_AAI_236731_1)

महोदय,

कृपया 25.09.2025 को जारी कार्य आदेश पर ध्यान न दें। संशोधित आदेश इस प्रकार है:

Kindly ignore the work order issued on 25.09.2025. The revised order is as follows:

1) उपर्युक्त कार्य के लिए आपकी बोली को अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से सक्षम प्राधिकारी द्वारा आपके द्वारा उद्धृत दरों पर कुल रु. 2,76,12,871 (दो करोड़, छिहत्तर लाख, बारह हजार, आठ सौ इकहत्तर रुपये मात्र/-) (जीएसटी को छोड़कर) पर कार्य प्रारंभ होने की तिथि से दो साल की अवधि के लिए स्वीकार किया जाता है।

Your bid for the above-mentioned work is hereby accepted by the Competent Authority on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the rate quoted by you totalling to Rs. 2,76,12,871 (Rupees Two Crores, Seventy-Six Lakhs, Twelve Thousand, Eight Hundred Seventy-One only/-) (Excluding GST) for a period of two years from the date of commencement of work.

2) कृपया ध्यान दें कि बिना शर्त स्वीकृति के साथ अनुबंध की सभी औपचारिकताओं को जल्द से जल्द पूरा किया जाएगा, लेकिन कार्य आदेश जारी करने की तारीख से 30 दिन से अधिक नहीं होगा।

Please note that all formalities of the contract along with unconditional acceptance shall be completed at the earliest but not to exceed 30 days from the date of issue of the work order.

पुणे विमानतळ, पुणे -411 032

दुरध्वनी : (020) 26683232, 26685201

फैक्स : (020) 26685599

पुणे हवाई अड्डा, पुणे -411 032

दुरध्वनी : (020) 26683232, 26685201

फैक्स : (020) 26685599

Pune Airport: Pune - 411 032

Phone : (020) 26683232, 26685599

Fax : (020) 26685599

E-mail : apdpune@aai.aen

Work order
Received
Que
MOHARESH
9420697813

3)संयुक्त महाप्रबंधक (प्रचालन), भाविप्रा, पुणे काम के इन चार्ज होंगे। आपसे अनुरोध है कि आप अपने मान्यता प्राप्त प्रतिनिधि को नियुक्त करने के लिए 02.11.2025 को या उससे पहले संयुक्त महाप्रबंधक (प्रचालन), भाविप्रा, सिविल इनक्लेव, पुणे के कार्यालय में उपस्थित होकर अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करें और अनुबंध को पूरा करें। अनुबंध समझौते को 100/- रुपये (केवल एक सौ रुपये) के मूल्य के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा और स्टैम्प पेपर की लागत आपके द्वारा ली जाएगी। प्रस्ताव संलग्न पत्र में निर्धारित अनुबंध के सामान्य नियमों और शर्तों को स्वीकार करने के अधीन है, जो उपरोक्त अनुबंध समझौते का हिस्सा बनता है।

Jt. GM (OPS), AAI, Pune shall be the In-charge of the work. You are requested to depute your accredited representative, empowered to sign the contract agreement on your behalf to come to the office of the Jt. GM (OPS), AAI, C.E., Pune on or before 02.11.2025 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value of Rs.100/- (Rs. One hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you. The offer is subject to your accepting the General Terms and conditions of contract set out in the enclosed sheet, which forms part of above contract agreement.

4)आपसे अनुरोध है कि 1970 के अनुबंध (नियमन आणि निर्मूलन) अधिनियम और अनुबंधित कांट्रैक्ट कामगार (नियमन आणि निर्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 और केन्द्रीय और राज्य सरकारों के न्यूनतम मजदूरी अधिनियम और नियमों को समझा जाने वाले अन्य वैधानिक नियमों के अनुपालन का अनुरोध किया जाए जो की एक्स सर्विस मैन को तैनात करने के लिए उपयुक्त है।

You are requested to comply with the Provisions of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act of 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rule 1971 and Minimum Wages Act & Rules thereof of Central and State Governments and other statutory regulations as deemed fit for deploying the Ex-servicemen.

5) निविदा दस्तावेजों में निर्धारित अन्य नियम और शर्तें अपरिवर्तित बनी हुई हैं।

Other terms and conditions as stipulated in the tender documents remains unchanged.

6)अनुबंध के संबंध में कोई और पत्राचार हवाई अड्डे के निदेशक, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण, सिविल एन्क्लेव, पुणे 411 032 को संबोधित किया जाना चाहिए।

Any further correspondence in connection with the contract should be addressed to Airport Director, Airports Authority of India, Civil Enclave, Pune 411 032.

7)यदि उपर्युक्त प्रस्ताव स्वीकार्य है, तो आपसे अनुरोध है कि यथाशीघ्र आवश्यक कार्रवाई के लिए इस कार्यालय में अपनी स्वीकृति जमा करें।

In case the above offer is acceptable, you are requested to submit your acceptance to this office at the earliest for further necessary action.

A handwritten signature in blue ink is written over a circular official stamp. The stamp contains the text 'Jt. GM-OPS' and '03/11/25'.

8) आपसे अनुरोध है कि आप दिनांक 07.10.2025 से कार्य प्रारंभ करें तथा कार्य आदेश दिनांक 07.10.2025 से 06.10.2027 तक दो वर्ष की अवधि के लिए वैध है।

You are requested to commence work w.e.f 07.10.2025 and the work order is valid for a period of two years from 07.10.2025 to 06.10.2027.

9) आपको उक्त कार्य हेतु यथाशीघ्र 21 जनशक्ति तैनात करने हेतु निर्देशित किया जाता है। भा.वि.प्रा. के पास एजेंसी को एक महीने के नोटिस पर जनशक्ति बढ़ाने या घटाने का अधिकार सुरक्षित है।

You are directed to deploy 21 Nos. of manpower for the said work at the earliest. AAI reserves the right to increase or decrease the manpower on one month notice to the agency.

कृपया स्वीकृती भेजे।

Please acknowledge the receipt.


(जगदीश ब. उरकुडे)
संयुक्त महाप्रबंधक (प्रचालन)
कृते विमानपत्तन निदेशक
पुणे हवाई अड्डा

प्रतिलिपि :

- 1) कार्यपालक निदेशक (प्रचालन), निगमित मुख्यालय, राजीव गांधी भवन, सफदरजंग हवाई अड्डा, न्यू दिल्ली 110 003.
- 2) क्षेत्रीय कार्यपालक निदेशक, प. क्षेत्र, भा वि प्रा, न्यू एयरपोर्ट कॉलोनी, साहार रोड, विलेपार्ले (ईस्ट), मुंबई 400 099.

आंतरिक:

- 1) इयूटि टर्मिनल मैनेजर
- 2) उपमहाप्रबंधक (वित्त)
- 3) सहायक महाप्रबंधक (मानव संसाधन)
- 4) मुख्य सुरक्षा अधिकारी
- 5) विमानपत्तन निदेशक के निजी सहायक